
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09 серпня 2024 року м. Березань № 154 

 

Про надання згоди на передачу в 

оренду комунального майна  

 

Відповідно до статті 29 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 6 Закону України „Про оренду державного та комунального 

майна“, пунктів 20, 21 Порядку передачі в оренду державного та комунального 

майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 03.06.2020     

№ 483 „Деякі питання оренди державного та комунального майна“, на підставі 

звернення Відділу культури Березанської міської ради від 01.08.2024 № 217, з 

метою врегулювання організаційних відносин, пов’язаних з передачею в оренду 

комунального майна, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду Відділу культури Березанської міської ради на передачу  

комунального майна в оренду на аукціоні: нежитлові приміщення, загальна 

площа 48,04 кв.м, розташовані на першому поверсі будівлі Березанського 

міського будинку культури за адресою: Київська область, Броварський район, 

м.Березань, вулиця Шевченків шлях, будинок 131, за цільовим призначенням – 

громадські об’єднання та благодійні організації, терміном на п’ять років. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Івченка Є.П. 

 

 

Секретар міської ради                                                  Олег СИВАК 


